[image: image1.jpg]

администрация Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	10
	»
	12
	2015  г.
	№
	824

О  внесении изменений в
постановление  Администрации

Мышкинского муниципального района

от  27.11.2015  № 806  « Об утверждении

муниципальной программы

«Развитие агропромышленного комплекса

Мышкинского муниципального района  в 2015 году»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ярославской области от 17 марта 2014 года № 221-п «Об утверждении областной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса Ярославской области» на 2014-2020 годы», постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 27.09.2012 № 773 «Об утверждении Положения о разработке, формировании, реализации и утверждении ведомственных, муниципальных программ Мышкинского муниципального района»,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в приложение № 2  «Порядок премирования руководителей, специалистов и работников сельскохозяйственных предприятий всех форм собственности Мышкинского муниципального района» к  постановлению  Администрации  Мышкинского муниципального района  от  27.11.2015  № 806  « Об утверждении  муниципальной      программы   «Развитие агропромышленного комплекса  Мышкинского муниципального района  в 2015 году» следующие изменения:

1.1.  Пункт 1.5  раздела  1  «Общие положения» изложить в следующей  редакции:
«1.5. Руководители  сельскохозяйственных  предприятий на каждого специалиста и работника  – претендента на премирование  представляют в Управление экономики и финансов до 17 декабря 2015 года  ходатайство за подписью руководителя   с указанием    показателей  деятельности.».
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и    разместить на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

    Глава Мышкинского  муниципального  района                       А.Г. Курицин